



Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

RRG.271.1.13.2019

Duszniki, dnia 17.06.2019 r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa w Centrum Animacji Kultury w Dusznikach”

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy/ów:

1. **Pytanie:** „Proszę o udostępnienie projektu stolarki oraz elewacji”

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu stolarki oraz elewacji. Zamawiający wraz z niniejszym wyjaśnieniem udostępnia, jako element pomocniczy, dokumentację fotograficzną każdej elewacji budynku, tj.:

- 1) Frontowa elewacja nr 1 budynku;
- 2) Frontowa elewacja nr 2 budynku;
- 3) Frontowa elewacja nr 3 budynku;
- 4) Tylna elewacja budynku;
- 5) Boczna elewacja nr 1 budynku;
- 6) Boczna elewacja nr 2 budynku.

2. **Pytanie:** „Proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości wynikających z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które w zakresie charakteru wynagrodzenia jakie będzie obowiązywało za realizację umowy, zawiera całkowicie sprzeczne informacje. W opisie sposobu obliczania ceny ofertowej Zamawiający poinformował na wstępie, że wynagrodzenie będzie miało charakter ryczałtowy, wyjaśniając dalej, że załączone do dokumentacji przetargowej przedmiary robót mają funkcję jedynie pomocniczą i nie stanowią zobowiązań stron umowy. W dalszej treści tego opisu podano następnie, że cenę oferty należy podać w formie wynagrodzenia kosztorysowego, z przywołaniem przepisów art. 629 K co pozostaje w całkowitej sprzeczności z zasadami wynagrodzenia ryczałtowego. W § 6 wzoru umowy jest mowa o tym, że strony ustalają wynagrodzenie kosztorysowe, wyliczone w oparciu o przedmiary robót. Proszę zatem o zajęcie jednoznacznego stanowiska w przedmiotowej sprawie i wskazanie, czy wynagrodzenie należy obliczyć wedle udostępnionych przedmiarów oraz czy będzie ono miało charakter kosztorysowy.”

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wynagrodzenie będzie miało charakter kosztorysowy i należy je obliczyć wedle udostępnionych przedmiarów. Nawijając do powyższego Zamawiający wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

XXVI. Opis sposobu obliczania ceny oferty. (str. 26 SIWZ)

Pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca określi cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie kosztorysowe za realizację całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. **Kwota ta powinna wynikać z załączonego do oferty kosztorysu szczegółowego.**”

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

ZUF WÓJTA
Tadeusz Zimny
Zastępca Wójta

Otrzymują :

1. Wyjaśnienia umieszcza się na stronie internetowej Gminy Duszniki -BIP.
2. Wykonawcy, zwracający się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ (za pośrednictwem poczty elektronicznej).
3. A/a